
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від  21 січня  2022 року                                                  № 5 

 

Про схвалення  Програми розвитку комунальної установи 

«Трудовий архів Підволочиської селищної ради на 2022 – 2023 роки» 

 

     Відповідно до статтей 38,52  Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні” ,  ст. 91 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет Скалатської  
міської ради –  

В И Р І Ш И В: 
 

1.Схвалити Програму розвитку комунальної установи «Трудовий архів 

Підволочиської селищної ради на 2022 – 2023 роки». 

2.Керівнику економічного відділу  подати в установленому порядку Програму 
розвитку комунальної установи «Трудовий архів Підволочиської селищної ради на 
2022 – 2023 роки» на розгляд чергової сесії міської ради для прийняття рішення 
про її затвердження. 
 

 

            

 

       Міський голова           Петро САВОНЧАК 

 


